

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ		ประกวดราคาวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งาน BARRIER CURB AND GUTTER ๐.๗๐ M	
จำนวน ๑๒ รายการ		ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ ตอน คลองห้วยไผ่ - เทศบาลลำนารายณ์ - ช่องสำราญ	
ระหว่าง กม.๘๖+๔๐๐ - กม.๙๐+๔๐๐			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ		ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี กรมทางหลวง	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร		๔,๗๙๗,๒๖๗.๐๐ บาท	
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		๒๗ เมษายน ๒๕๖๓	
เป็นเงินรวมทั้งสิ้น		๔,๗๙๖,๗๖๓.๐๐ บาท	
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)			
๔.๑	ตามราคามาตรฐานที่สำนักงานงบประมาณหรือหน่วยงานกลางอื่นกำหนด		
๔.๒			
๔.๓			
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน			
๕.๑	นายธีรชัย	รัทวิจิตรกุล	ประธานกรรมการ
๕.๒	นายรัฐธิด์ศักดิ์	หล้าจำปา	กรรมการ
๕.๓	นายแก้วอรุณ	คุณปาจรีย์	กรรมการ

รายการราคากลาง

งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2563


ใช้งานที่โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 205 ตอน คลองห้วยไผ่ - เทศบาลลำนารายณ์ - ช่องสารราษฎร์ระหว่าง กม.86+400 - กม.90+400
เรียน ผศ.สท.กาญจนาบุรี


หน่วยพัสดุศูนย์
รับที่.....605.....
วันที่.....27 มิ.ย. 63.....
เวลา.....11.10 น.....


คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง งานซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งาน BARRIER CURB AND GUTTER 0.70 M จำนวน 12 รายการ ในทางหลวงหมายเลข 205 ตอน คลองห้วยไผ่ - เทศบาลลำนารายณ์ - ช่องสารราษฎร์ ระหว่าง กม.86+400 - กม.90+400 ขอเสนอราคา ดังนี้ .-

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
1	คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดรูปลูกบาศก์ 255 KSC. (มอก.213-2552)	ลบ.ม.	1,684	1,890.00	3,182,760.00
2	ไม้กระบอก ขนาด 1" X 6" x ยาว 3 เมตร.	แผ่น	1,604	355.00	569,420.00
3	ไม้กระบอก ขนาด 1" X 10" x ยาว 3 เมตร.	แผ่น	1,070	592.00	633,440.00
4	ไม้อยาง ขนาด 1 1/2" X 3" ยาว 3 เมตร.	ท่อน	1,438	262.00	376,756.00
5	ไม้ยูคาลิปตัส ขนาด Ø 3"x3 เมตร.	ท่อน	458	33.00	15,114.00
6	ตะปู ขนาด 3" X 10 (มอก.113-2526)	ลัง	21	437.00	9,177.00
7	กระป๋องทิวปูน PVC	ใบ	24	45.00	1,080.00
8	บุงก์ทึบ PVC	ใบ	24	58.00	1,392.00
9	จอบพร้อมด้าม	ด้าม	6	265.00	1,590.00
10	พลั่วปลายตัด	ด้าม	6	214.00	1,284.00
11	เกรียงแต่งปูน PVC	อัน	6	65.00	390.00
12	รถเข็นปูนล้อเดียว ขนาด 60x135x60 ซม.	คัน	4	1,090.00	4,360.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (.....สี่ พัน เจ็ด แสน เก้า หมื่น หก พัน นอกร้อย หนึ่งสิบสาม บาทถ้วน) (.....)					4,796,763.00

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไปด้วย

ลงชื่อ.......... ประธานกรรมการฯ
(นายธีรชัย รักวิจิตรกุล) วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.......... กรรมการฯ
(นายรัฐธิดศักดิ์ หล้าจำปา) วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.......... กรรมการฯ
(นายแก้ววรรณ คุณปาจริย์) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ศูนย์ฯ เห็นชอบตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ


(นายอาณัติ ประทานทรัพย์)
ตำแหน่ง ผศ.สท.กาญจนาบุรี

ข. ฝาปิดคอนกรีต (คิด 20 ฝา ต่อ ระยะ 10 ม.)

ปริมาณคอนกรีต STRENGTH 204 KSC	0.011	ลบ.ม.	@	2,016.00	=	22.18	บาท
เหล็กเสริม	0.828	กก.	@	24.40	=	20.20	บาท
ลวดผูกเหล็ก	0.021	กก.	@	27.60	=	0.57	บาท
ไม้แบบ (2)	0.102	ตร.ม.	@	345.10	=	35.20	บาท
ค่างานต้นทุน					=	78.15	บาท
ค่างาน ก + ข =	32,300.53	+		78.15	=	32,378.68	บาท
						<u>3,237.87</u>	บาท/ม.
						<u>3,237.00</u>	บาท/ม.

20 รายการตามแผนงานลำดับที่ 1.21 BARRIER CURB AND GUTTER 0.70 M

Barrier Curb สูง 0.25 เมตร.

คิดจากความยาว 10 เมตร

ขุดดินตกแต่งพื้นที่	1.400	ลบ.ม.	@	52.12	=	72.97	บาท
คอนกรีต CLASS B	2.100	ลบ.ม.	@	2,016.00	=	4,233.60	บาท
ไม้แบบ (2)	9.16	ตร.ม.	@	345.10	=	3,161.12	บาท
ค่างานรวม					=	7,467.68	บาท
ค่างานเฉลี่ย =	7,467.68	/ 10			=	746.77	บาท/ม.
						<u>746.00</u>	บาท/ม.

21 รายการตามแผนงานลำดับที่ 1.22 BRIDGE APPROACH SLAB

คิดจากความกว้าง

11.00	ม.	ความยาว	=	10.00	ม.
		พื้นที่	=	110.00	ตร.ม.

ขุดดินและปรับพื้นที่	71.350	ลบ.ม.	@	52.12	=	3,718.77	บาท
ปริมาณกรงทราย	5.500	ลบ.ม.	@	949.00	=	5,219.50	บาท
ปริมาณทรายปรับระดับ	31.035	ลบ.ม.	@	949.00	=	29,452.22	บาท
หินคลุก	0.990	ลบ.ม.	@	214.00	=	211.86	บาท
คอนกรีต CLASS "A"	33.825	ลบ.ม.	@	2,016.00	=	68,191.20	บาท
ไม้แบบ (2)	15.98	ตร.ม.	@	345.10	=	5,512.97	บาท
งานเหล็กเสริมกลม =	-	กก.	@	24.40	=	-	บาท
งานเหล็กเสริมข้ออ้อย =	5,611.51	กก.	@	22.10	=	124,014.37	บาท
ลวดผูกเหล็ก	140.29	กก.	@	27.60	=	3,872.00	บาท
TACK COAT	110.00	ตร.ม.	@	15.00	=	1,650.00	บาท
ELASTOMETRIC BEARING PAD	-	ตร.ม.	@		=	-	บาท
PVC. PIPE Ø 10 มม. @ 150 mm.	8.00	ท่อน	@	901.87	=	7,214.96	บาท
5 CM. ASPHALT CONCRETE	5.5	ลบ.ม.	@	4,840.00	=	26,620.00	บาท
ค่าใช้จ่ายรวม					=	275,677.85	บาท
ค่าใช้จ่ายเฉลี่ย =	275,677.85	/ 110			=	2,506.16	บาท/ตร.ม.
						<u>2,506.00</u>	บาท/ตร.ม.

การประเมินราคางานคอนกรีต ดำเนินการเอง

1. ราคาวัสดุที่จัดซื้อ โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 205 ตอน คลองห้วยไผ่ - เทศบาลลำน้ำราชมณี - ชองสำราญ

ประจำเดือน เมย.2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ระยะขนส่ง (กม)	ค่าวัสดุ (บาท/หน่วย)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่ายกของ (บาท/หน่วย)	Factor F	ราคาซื้อ (บาท/หน่วย)	แปลงหน่วย	ราคาซื้อ (บาท/หน่วย)
1	คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดไม่น้อยกว่า 280 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	15.00	1,831.78	45.72	-	1.07	2,009.00	ลบ.ม.	2,009.00
2	คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดไม่น้อยกว่า 210 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	15.00	1,775.70	45.72	-	1.07	1,949.00	ลบ.ม.	1,949.00
3	เสาเข็มไม้ยูคาลิปตัส มีเปลือก เส้นผ่านศูนย์กลาง 3 นิ้ว ยาว 3 เมตร	ต้น	-	28.00	-	-	1.19	33.00	ต้น	33.00
4	ไม้ยางขนาด 1 1/2"x3"x3.00 ม.	ลบ.ฟ.	-	794.40	-	-	1.07	850.00	ท่อน	262.00
5	ไม้กระบาก ขนาด 1"x6"x3.00 ม.	ลบ.ฟ.	-	808.41	-	-	1.07	865.00	แผ่น	355.00
6	ไม้กระบาก ขนาด 1"x10"x3.00 ม.	ลบ.ฟ.	-	808.41	-	-	1.07	865.00	แผ่น	592.00
7	ตะปูตอกไม้ ขนาด 3 นิ้ว น้ำหนักสุทธิ 17.6 กก./ลัง	ลัง	-	367.57	-	-	1.19	437.00	ลัง	437.00

หมายเหตุ :- วัสดุก่อสร้างและน้ำมันดีเซลวันที่ 20 เมษายน 2563

19.23 บาท/ลิตร

1417000000000000	ตะปู้	หน่วย	มีนาคม
1417010000000000	ตะปู้ดอกไม้		
1417010100100000	ตะปู้ดอกไม้ ขนาด 1 นิ้ว น้ำหนักสุทธิ 17.6 กก./ลัง	ลัง	503.65
1417010100300000	ตะปู้ดอกไม้ ขนาด 2 1/2 นิ้ว น้ำหนักสุทธิ 17.6 กก./ลัง	ลัง	386.92
1417010102100000	ตะปู้ดอกไม้ ขนาด 1 1/2 นิ้ว น้ำหนักสุทธิ 17.6 กก./ลัง	ลัง	435.28
1417010102200000	ตะปู้ดอกไม้ ขนาด 2 นิ้ว น้ำหนักสุทธิ 17.6 กก./ลัง	ลัง	415.94
1417010102300000	ตะปู้ดอกไม้ ขนาด 3 นิ้ว น้ำหนักสุทธิ 17.6 กก./ลัง	ลัง	387.57
1417010102400000	ตะปู้ดอกไม้ ขนาด 4 นิ้ว น้ำหนักสุทธิ 17.6 กก./ลัง	ลัง	386.92
1417010103800000	ตะปู้ดอกไม้ ขนาด 1 นิ้ว น้ำหนักสุทธิ 17.6 กก. ตราเอ	ลัง	530.00
1417010103900000	ตะปู้ดอกไม้ ขนาด 1 1/2 นิ้ว น้ำหนักสุทธิ 17.6 กก. ตราเอ	ลัง	480.00
1417010104000000	ตะปู้ดอกไม้ ขนาด 2 นิ้ว น้ำหนักสุทธิ 17.6 กก. ตราเอ	ลัง	460.00
1417010104100000	ตะปู้ดอกไม้ ขนาด 2 1/2 นิ้ว น้ำหนักสุทธิ 17.6 กก. ตราเอ	ลัง	430.00
1417010104200000	ตะปู้ดอกไม้ ขนาด 3 นิ้ว น้ำหนักสุทธิ 17.6 กก. ตราเอ	ลัง	410.00
1417010104300000	ตะปู้ดอกไม้ ขนาด 4 นิ้ว น้ำหนักสุทธิ 17.6 กก. ตราเอ	ลัง	430.00

$387.57 \times 1.19 = 437$

ราคาขายปลีกภูมิภาค

ค้นหาราคาน้ำมัน

ชลบุรี

ค้นหา

ราคาขายปลีกภูมิภาค 20 เม.ย. 2563

(หน่วยแสดงเป็น บาท/ลิตร ยกเว้น NGV เป็น บาท/กก.)

→ ราคาน้ำมันขายปลีก กทม. และปริมณฑล

🔗 การเชื่อมโยงราคาน้ำมัน

* ราคานี้ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี)

อำเภอ	Diesel	Diesel	Diesel B10	Diesel B20	เบนซิน	Gasohol 95	Gasohol 91	E20	E85	NGV
เมืองชลบุรี	23.08	19.23	16.23	15.98	25.10	17.69	17.42	15.88	15.48	15.31
พัฒนานิคม	23.16	19.31	16.31	16.06	25.18	17.77	17.50	15.96	15.56	15.31
โคกสำโรง	23.14	19.29	16.29	16.04	25.16	17.75	17.48	15.94	15.54	15.31
ฉะเชิงเทรา	23.16	19.31	16.31	16.06	25.18	17.77	17.50	15.96	15.56	15.31
ท่าเรือ	23.09	19.24	16.24	15.99	25.11	17.70	17.43	15.89	15.49	15.31
บ้านหมี่	23.13	19.28	16.28	16.03	25.15	17.74	17.47	15.93	15.53	15.31
ท่าหลวง	23.14	19.29	16.29	16.04	25.16	17.75	17.48	15.94	15.54	15.31
สระโบสถ์	23.17	19.32	16.32	16.07	25.19	17.78	17.51	15.97	15.57	15.31
โคกเจริญ	23.16	19.31	16.31	16.06	25.18	17.77	17.50	15.96	15.56	15.31
สำโรง	23.15	19.30	16.30	16.05	25.17	17.76	17.49	15.95	15.55	15.31
หนองม่วง	23.15	19.30	16.30	16.05	25.17	17.76	17.49	15.95	15.55	15.31

ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง รถบรรทุก 10 ล้อ(กรณีน้ำหนักรวมไม่เกิน 25 ตัน)

ภูมิภาคเป็น ที่ราบ มีทางลาดยาง และการจราจรปกติ

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซล ที่อำเภอเมือง 19.00 - 19.99 บาท / ลิตร (ราคาเครื่องจักร 2558)

ระยะ ขนส่ง กม.	ค่าบรรทุก บาท / ตัน	ค่าบรรทุก บาท / ลบ.ม.	ระยะ ขนส่ง กม.	ค่าบรรทุก บาท / ตัน	ค่าบรรทุก บาท / ลบ.ม.	ระยะ ขนส่ง กม.	ค่าบรรทุก บาท / ตัน	ค่าบรรทุก บาท / ลบ.ม.
1	7.74	10.84	41	87.10	121.95	81	170.90	239.26
2	9.17	12.84	42	89.20	124.88	82	172.90	242.05
3	10.61	14.85	43	91.28	127.79	83	175.02	245.02
4	12.04	16.85	44	93.38	130.74	84	177.15	248.01
5	13.47	18.86	45	95.47	133.65	85	179.29	251.01
6	14.90	20.86	46	97.57	136.60	86	181.32	253.85
7	16.34	22.87	47	99.65	139.51	87	183.36	256.70
8	18.01	25.21	48	101.75	142.46	88	185.53	259.75
9	20.10	28.14	49	103.83	145.36	89	187.59	262.62
10	22.19	31.07	50	105.92	148.29	90	189.65	265.51
11	24.29	34.00	51	108.03	151.24	91	191.87	268.61
12	26.38	36.93	52	110.11	154.15	92	193.95	271.53
13	28.47	39.86	53	112.21	157.09	93	196.04	274.46
14	30.57	42.79	54	114.32	160.04	94	198.14	277.40
15	32.66	45.72	55	116.39	162.95	95	200.10	280.14
16	34.75	48.66	56	118.48	165.87	96	202.22	283.10
17	36.85	51.58	57	120.59	168.82	97	204.35	286.08
18	38.94	54.51	58	122.71	171.79	98	206.48	289.08
19	41.03	57.45	59	124.78	174.69	99	208.63	292.09
20	43.13	60.38	60	126.87	177.62	100	210.62	294.87
21	45.22	63.31	61	128.98	180.57	101	212.79	297.91
22	47.32	66.24	62	131.09	183.53	102	214.79	300.71
23	49.40	69.16	63	133.16	186.42	103	216.98	303.77
24	51.50	72.10	64	135.24	189.33	104	219.00	306.60
25	53.60	75.04	65	137.32	192.25	105	221.21	309.69
26	55.69	77.97	66	139.43	195.20	106	223.24	312.53
27	57.78	80.90	67	141.54	198.16	107	225.28	315.39
28	59.88	83.83	68	143.59	201.03	108	227.32	318.25
29	61.96	86.74	69	145.74	204.03	109	229.57	321.40
30	64.07	89.69	70	147.81	206.93	110	231.63	324.28
31	66.15	92.60	71	149.89	209.85	111	233.70	327.17
32	68.25	95.55	72	151.99	212.78	112	235.77	330.08
33	70.35	98.49	73	154.10	215.74	113	237.85	332.99
34	72.45	101.42	74	156.22	218.71	114	239.94	335.91
35	74.52	104.33	75	158.26	221.56	115	242.03	338.84
36	76.62	107.27	76	160.40	224.56	116	244.13	341.79
37	78.72	110.21	77	162.46	227.44	117	246.24	344.74
38	80.82	113.15	78	164.53	230.34	118	248.36	347.71
39	82.91	116.08	79	166.71	233.39	119	250.49	350.69
40	85.00	119.00	80	168.80	236.32	120	252.62	353.67

145	กระจกไล หนา 6 มม.	ตร.ฟต	42.06
146	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 8" x 8"	ตร.ม.	140.19
147	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 12" x 12"	ตร.ม.	140.19
148	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดลวดลาย ขนาด 8" x 8"	ตร.ม.	149.53
149	กระเบื้องเคลือบบุผนัง ชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 8" x 8" ตรากอดโต้	ตร.ม.	167.29
150	กระเบื้องเคลือบบุผนัง ชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 8" x 8"	ตร.ม.	168.22
151	กระเบื้องเคลือบบุผนัง ชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 8" x 10"	ตร.ม.	168.22
152	กระเบื้องเคลือบบุผนัง ชนิดลวดลาย ขนาด 8" x 8"	ตร.ม.	168.22
153	กระเบื้องเคลือบบุผนัง ชนิดลวดลาย ขนาด 8" x 10" ตรากอดโต้	ตร.ม.	176.64
154	กระเบื้องเคลือบบุผนัง ชนิดลวดลาย ขนาด 8" x 10"	ตร.ม.	177.57
155	กระเบื้องยาง PVC ปูพื้น ขนาด 9 x 9 นิ้ว หนา 1.6 มม. ตราไดโนเฟลกซ์	ตร.ม.	112.15
156	ไม้เต็ง ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	1,144.86
157	ไม้เต็ง ไม้ไผ่ ขนาด 1 1/2" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	1,144.86
158	ไม้เต็ง ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 4" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	1,144.86
159	ไม้อย่าง ไม้ไผ่ ขนาด 1/2" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	934.58
160	ไม้อย่าง ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	887.85
161	ไม้อย่าง ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 8" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	887.85
162	ไม้อย่าง ไม้ไผ่ ขนาด 1 1/2" x 3" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	794.40
163	ไม้อย่าง ไม้ไผ่ ขนาด 4" x 4" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	911.22
164	ไม้กะบาก ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 4" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	654.21
165	ไม้กะบาก ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	808.41
166	ไม้กะบาก ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 8" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	808.41
167	ไม้กะบาก ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 10" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	808.41
168	สีน้ำมันเคลือบชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร ตราไอ ซี ไอ ดุ๊กซ์	กระป๋อง	682.24
169	สีน้ำมันเคลือบชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ	กระป๋อง	588.79
170	สีน้ำมันเคลือบชนิดด้าน ขนาด 3.785 ลิตร ตรา กัปตัน	กระป๋อง	635.51
171	สีน้ำมันเคลือบชนิดด้าน ขนาด 3.785 ลิตร ตราซูปเปอร์โก้	กระป๋อง	467.29
172	สีน้ำมันเคลือบชนิดด้าน ขนาด 3.785 ลิตร ตราเจบีพี	กระป๋อง	607.48
173	สีน้ำพลาสติก ทาภายใน ชนิดด้าน ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ (E 100)	กระป๋อง	355.14
174	สีน้ำพลาสติก ทาภายใน ขนาด 3.785 ลิตร ตรา กัปตัน (ไวนิล เมท)	กระป๋อง	327.10
175	สีน้ำพลาสติก ทาภายใน ขนาด 18.925 ลิตร ตรา เจ บี พี	กระสอบ	1,397.20
176	สีน้ำพลาสติก ทาภายใน ขนาด 3.785 ลิตร ตราซูปเปอร์โก้	กระป๋อง	261.68
177	สีน้ำพลาสติก ภายนอก ขนาด 3.785 ลิตร ตรา เจ บี พี	กระป๋อง	387.85
178	สีน้ำพลาสติก ภายนอก ชนิดด้าน ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ (E 100)	กระป๋อง	448.60
179	สีน้ำพลาสติก ภายนอก ขนาด 3.785 ลิตร ตรา กัปตัน (ไวนิล ซิลค์)	กระป๋อง	514.02
180	สีน้ำพลาสติก ภายนอก ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ไอ ซี ไอ ดุ๊กซ์ (เพนทาไลท์ A921)	กระป๋อง	514.02
181	สีน้ำพลาสติก ภายนอก ขนาด 18.925 ลิตร ตรา เจ บี พี	กระป๋อง	1,822.43
182	สีน้ำพลาสติก ทาภายนอก ขนาด 3.785 ลิตร ตราซูปเปอร์โก้	กระป๋อง	345.79
183	สีรองพื้นโลหะใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร ตรา เจ บี พี เบอร์ 1611	กระป๋อง	317.76
184	สีรองพื้นปูนใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ	กระป๋อง	448.60
185	สีรองพื้นปูนใหม่ ชนิดทาภายใน ขนาด 3.785 ลิตร ตรา เจ บี พี (# 7700)	กระป๋อง	355.14
186	น้ำมันเคลือบแข็ง ภายใน ขนาด 3.785 ลิตร ตราเครื่องบิน บี 52 (ยูนิเทน ยู 202)	กระป๋อง	971.97
187	น้ำมันเคลือบแข็ง ภายนอก ขนาด 3.785 ลิตร ตราเครื่องบิน บี 52 (ยูนิเทน ยู 404)	กระป๋อง	1,196.27
188	แล็กเกอร์ ชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ	กระป๋อง	443.93
189	ทินเนอร์ ขนาด 2.1 ลิตร ตรา BARCO	กระป๋อง	186.92
190	ทินเนอร์ ขนาด 2.1 ลิตร ตรา ไฮโก้ 3 เอส	กระป๋อง	205.61
191	ทินเนอร์ ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ไอ ซี ไอ	กระป๋อง	327.10
192	กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 0 ขนาด 9 x 11 นิ้ว ตราระวะเซ่ 3 ดาว	โหล	60.75
193	กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 3 ขนาด 9 x 11 นิ้ว ตราระวะเซ่ 3 ดาว	โหล	65.42
194	กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 0 ขนาด 9 x 11 นิ้ว	โหล	63.08
195	กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 3 ขนาด 9 x 11 นิ้ว	โหล	84.58

ลำดับ..	รายการ	หน่วย	มีนาคม
1	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 140กก./ตร.ชม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,135.52
2	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 180 กก./ตร.ชม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,169.44
3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ชม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,203.13
4	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ชม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,241.82
5	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 320 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 280 กก./ตร.ชม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,299.07
6	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 350 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 300 กก./ตร.ชม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,362.15
7	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 380 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 320 กก./ตร.ชม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,405.61
8	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 400 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 350 กก./ตร.ชม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,448.14
9	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 140 กก./ตร.ชม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม.	1,682.24
10	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 180 กก./ตร.ชม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม.	1,738.32
11	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ชม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม.	1,775.70
12	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ชม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม.	1,831.78
13	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 320 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 280 กก./ตร.ชม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม.	1,887.85
14	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 350 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 300 กก./ตร.ชม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม.	1,934.58
15	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 380 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 320 กก./ตร.ชม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม.	1,933.64
16	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 400 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 350 กก./ตร.ชม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม.	1,983.64
17	คอนกรีตบล็อกก่อผนัง ชนิดธรรมดา ขนาด 19 x 39 x 7 ซม.	ก้อน	4.93
18	คอนกรีตบล็อกก่อผนัง ชนิดกันฝน ขนาด 19 x 39 x 7 ซม.	ก้อน	10.61
19	คอนกรีตบล็อกก่อผนังมวลเบา ขนาด 20 x 60 x 7.5 ซม. ตราคิวคอน	ก้อน	16.82
20	อิฐมอญ ขนาด 7x 16 x 3.5 ซม.	ก้อน	.97
21	อิฐโปร่ง ชนิดมีรู 2 รู ขนาด 7x 16 x 3 ซม.	ก้อน	.97
22	เสาร้วคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบสี่เหลี่ยม ขนาด 4" x 4" ยาว 2.50 ม.	ท่อน	308.41
23	เสาร้วคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบสี่เหลี่ยม ขนาด 4" x 4" ยาว 3.00 ม.	ท่อน	392.52
24	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ตก. 6 มม.	ตัน	22,932.25
25	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ตก. 9 มม.	ตัน	21,208.41
26	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ตก. 12 มม.	ตัน	20,918.23
27	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ตก. 15 มม.	ตัน	19,000.00
28	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ตก. 19 มม.	ตัน	19,000.00
29	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ตก. 25 มม.	ตัน	19,000.00
30	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 เมตร ตก. 12 มม.	ตัน	22,000.00
31	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 เมตร ตก. 16 มม.	ตัน	19,800.00
32	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 เมตร ตก. 20 มม.	ตัน	22,000.00
33	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 เมตร ตก. 25 มม.	ตัน	22,000.00
34	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ตก.12 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	24,112.15
35	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ตก.16 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	23,925.23
36	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ตก.20 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	23,925.23
37	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ตก.25 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	23,925.23
38	ลวดผูกเหล็ก ตก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	32.71
39	เหล็กฉาก หน้า 4 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 40 x 40 มม. น้ำหนัก 14.5 กก.	ท่อน	387.85
40	เหล็กฉาก หน้า 4 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 50 x 50 มม. น้ำหนัก 18.4 กก.	ท่อน	476.64
41	เหล็กฉาก หน้า 6 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 50 x 50 มม. น้ำหนัก 26.8 กก.	ท่อน	654.21
42	เหล็กฉาก หน้า 6 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 65 x 65 มม. น้ำหนัก 35.5 กก.	ท่อน	934.58
43	เหล็กฉาก หน้า 6 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 75 x 75 มม. น้ำหนัก 41.1 กก.	ท่อน	1,084.11